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Kościerzyna, 19.05.2023r. 

ZP 13/2022

INFORMACJA  O  WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY
Burmistrz Miasta w Kościerzynie działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn. „Ochrona przed powodzią oraz poprawa jakości wód zlewni Wierzyca na terenie miasta Kościerzyna etap IV – pełnienie funkcji inspektora nadzoru – część 2: przepust 
ul. Skarszewska” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę: Obsługa Inwestycji Budowlanych Andrzej Domeracki, ul. Jaworowa 6, 77-100 Mądrzechowo z ceną brutto 6.765,00 zł.
UZASADNIENIE   WYBORU

Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę wykazał w oświadczeniach i dokumentach złożonych wraz z ofertą oraz złożonych na wezwanie Zamawiającego, iż spełnia warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. Oferta złożona przez wykonawcę - Obsługa Inwestycji Budowlanych Andrzej Domeracki, ul. Jaworowa 6, 77-100 Mądrzechowo została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryterium: cena - 60%, doświadczenie inspektora nadzoru – 30%, ilość pobytów na budowie w ciągi 1 tygodnia – 10%  określonymi w specyfikacji warunków zamówienia.

W postępowaniu wpłynęły oferty złożone przez n/w wykonawców i zdobyły odpowiednio punkty w kryteriach:

	wykonawca
	Liczba pkt w kryterium

CENA
	Liczba pkt w kryterium 

Ilość pobytów na budowie 
	Liczba pkt w kryterium 

doświadczenie inspektora nadzoru
	Razem

	
	liczba pkt
	60 %
	liczba pkt
	10%
	liczba pkt
	30%
	

	Obsługa Inwestycji Budowlanych 
Andrzej Domeracki

ul. Jaworowa 6, 77-100 Mądrzechowo
	100
	60
	100
	10
	50
	15
	85

	NADMAR Mariusz Kleinschmidt

ul. Widokowa 13, 83-324 Brodnica Górna
	59,34
	35,61
	100
	10
	0
	0
	45,61
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